
1 
 

 

 

 

Imunološki zavod 

Zagreb, Rockefellerova 10 

 

UPRAVNO VIJEĆE  
 

Zagreb, 30. svibnja 2019. 

 

Z A P I S N I K 

 

sa 79. telefonske sjednice Upravnog vijeća Imunološkog zavoda održane 30. svibnja 2019. s 

početkom u 13.00 sati 

 

Prisutni:            Gordana Mustač, predsjednica  

Delfa Radić Krišto, članica  

Ljerka Kotarski, članica  

Lidija Jagarinec, članica 

Ostali prisutni:  Vedran Čardžić, ravnatelj  

Ivan Jukić, stručni specijalist za pravne poslove i zapisničar 

Opravdano odsutna:   Jasminka Hlupić, članica 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća Gordana Mustač, dipl. iur. (u daljnjem tekstu: Predsjednica) 

otvorila je sjednicu i predložila sljedeći  
 

d n e v n i   r e d 

 

1. Prijedlog Pravilnika o izmjenama i dopunama pravilnika o unutarnjem ustroju i načinu 

rada Imunološkog zavoda 

2. Razno - kadrovska pitanja 

 
Predloženi dnevni red je Upravno vijeće jednoglasno usvojilo. 
 

Ad-1 

 

Nakon kraće rasprave, na temelju članka 13. stavka 2. podstavka 1. i članka 38. Statuta 

Imunološkog zavoda, pročišćeni tekst od 11. prosinca 2018. godine i članka 49. Pravilnika o 

unutarnjem ustroju i načinu rada Imunološkog zavoda od 26. siječnja 2016. godine i kasnijih 

izmjena i dopuna, Upravno vijeće je jednoglasno donijelo  

 

ODLUKU  

 

1. Usvaja se prijedlog Pravilnika o izmjenama i dopunama pravilnika  o unutarnjem ustroju i 

načinu radu imunološkog zavoda.  

 

2. Zadužuje se ravnatelj da od osnivača, Ministarstva zdravstva pribavi prethodnu suglasnost 

na predloženi Pravilnik radi njegova donošenja. 

 



2 
 

Ad-2 

 

Na temelju članka 13. stavka 2. Statuta Imunološkog zavoda Upravno vijeće je jednoglasno 

donijelo  

 

ODLUKU 

 

1. Odobrava se ravnatelju Imunološkog zavoda zahtjev za pokretanje postupka za prijem u 

radni odnos na neodređeno vrijeme i raspisivanje natječaja za radno mjesto:  

 

 3.3.1. Voditelj Odjela za transfuzijsku medicinu  

 

2. Zadužuje se ravnatelj da prethodno pribavi od Ministarstva zdravstva propisanu suglasnost 

za raspisivanje natječaja i zasnivanje radnog odnosa za radna mjesta iz točke 1. ove Odluke, 

uz precizno obrazloženje opravdanosti potreba za zapošljavanjem. 

 

 

Dogovoreno je da se sljedeća sjednica održi dana 11. lipnja 2019. 

 

 

Sjednica je završena u 13:30 sati. 

 

 

Zapisničar:        Predsjednica Upravnog vijeća: 

Ivan Jukić, dipl. iur      Gordana Mustač, dipl. iur. 

 

      

 

 

 

 

 

 


